Pytania dot. szacowania wartości zamówienia na:

Bieżące tworzenie kontentu elektronicznej platformy edukacyjnej/ systemu e-learningowego zawierającego materiały dla potencjalnych beneficjentów i beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 (RPO WM).

Pytania do videocastów (40 filmów):
1. Co będzie na greenbox?
Odpowiedź: Na greenboxie ma się znaleźć przestrzenne tło 3D, tzw. „wirtualne studio”.

2. Czy w każdym filmie używamy greenbox?
Odpowiedź: Grennbox ma być użyty w co najmniej 30 videocastach.

3. Ile będzie animacji w jednym filmie?
Odpowiedź: W jednym filmie (chodzi tu o videocasty 5-7 min. prezentujące beneficjentów i zagadnienia dotyczące funduszy europejskich) ma być minimalnie 2, maksymalnie 3 min. animacji.

4. Ilu będzie bohaterów w jednym filmie?
Odpowiedź: W jednej scenie 2 bohaterów, w całym filmie maksymalnie 4 osoby.

Pytania do filmów z wydarzeń (10 filmów):
1. Jakiego rodzaju będą to wydarzenia? Co będzie się na nich odbywało (konferecja, targi...?)
Odpowiedź: Wydarzenia informacyjno-promocyjne organizowane przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, m.in.: konferencje, eventy, wyjazdy ze stoiskiem promocyjnym na imprezy plenerowe o charakterze lokalnym organizowane na terenie woj. mazowieckiego, spotkania o charakterze konferencyjno-warsztatowym, wyjazdowym oraz networkingowym, VII Forum Rozwoju Mazowsza (do zapoznania się z wydarzeniem link do strony poprzedniej edycji Forum http://forumrozwojumazowsza.pl/)

2. Jaka ma być oczekiwana długość filmów?
Odpowiedź: Minimum 2,5, maksymalnie 3 minuty (patrz. zmiany w Zapytaniu ofertowym).

3. Czy będziemy tam kręcić wywiady oraz videocasty? Jeżeli tak, to ile osób w jednym filmie?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak, będą tam kręcone wywiady, a do zmontowania będą krótkie wypowiedzi około 4-5 osób w jednym filmie. Oprócz wywiadów filmy będą musiały zawierać krótkie przebitki scen z samych wydarzeń.

4. Co ma być pokazane w tym filmie (link z inspiracji)?
Odpowiedź: Pożądany kierunek https://www.youtube.com/watch?v=MNDUVhWaqGo

Pytania ogólne:
1. Czy nagrania będą kręcone tylko na terenie Warszawy (główna siedziba oraz studio), czy też wydarzenia będą odbywać się w innym miejscu?
Odpowiedź: Minimum 25, maksymalnie 35 filmów będzie kręcona na terenie Warszawy.

2. W ilu filmach będzie potrzebny dron?
Odpowiedź: Dron ma być wykorzystany w minimalnie 10, maksymalnie 30 filmach.
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